
Činnost Oikumené - Akademická YMCA (AY) v roce 2021

Též rok   2021   byl   ještě   negativně   poznamenán   pandemií.   Podařilo   se   nám  už   ale
zorganizovat podzimní retreat v Žirovnici, a to na dlouho plánované téma „Klima“. Přednášky
i debaty byly velmi zajímavé, protože se týkaly praktických dopadů na naše životní prostředí
a také proto, že byly probírány i některé zavádějící informace či povrchní soudy, které tato
jistě komplexní problematika přitahuje. Retreat byl hodnocen velmi pozitivně i díky krásnému
počasí, které jsme v polovině října v Žirovnici měli (viz foto ze sobotní vycházky).

Standardně vyšla čtyři čísla časopisu Křesťanská revue (KR), která reflektovala jak
aktuální společenská témata, tak i ta spíše teologická či církevní. Na konci roku byla navázána
spolupráce s portálem Proboha, kde budou články z KR též prezentovány. 

Všem sympatizantům a přispěvatelům do KR děkujeme za spolupráci a budeme se
těšit na setkání v roce 2022.

  

 



HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 2021
Náklady Kč Výnosy Kč Náklady: Výnosy:

Spotřeba materiálu,DHIM,DNIM
87 349,60

Dotace MŠMT 
 

= součet účtů 501-504 (mimo 
502) = 649.4,649.5

Služby, nájmy, opravy, telefony, cestovné, energie 24 445,70
Jiné dotace - přímé KČ (minist., obce, 
nadace) 76 420,00 =502, 511-518 = 682-691

Mzdy, OON, ZP, SP a ost.zákonné pojištění 17 644,00 Členské příspěvky 5 500,00 = 521-528 = 684
Ostatní náklady 994,44 Dary  = 531-549 (mimo 546) = 681.2,682.2,682.4-6
Odpisy  Příjmy z vlastní činnosti 64 448,33 = 551 = 601-604, 682.3
Poskytnuté dary a příspěvky 1 110,00 Ostatní výnosy 0,26 = 546, 581, 582 = 644-652 (mimo 649.4,649.5) 
Daň z příjmu právnických osob    = 591  
Náklady celkem 131 543,74 Výnosy celkem 146 368,59
Zisk 14 824,85 Ztráta 0,00

ROZVAHA 2021
Aktiva Kč Pasiva Kč Aktiva: Pasiva:
Hmotný a nehmotný Investiční majetek  Vlastní jmění 68 036,67 014-052 901-911
Finanční investice  Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta 107 968,18 061-066 932
Oprávky k hmot. i nehmot. invest. majetku  Závazky z obchodního styku 18 655,00 078-088 321-325
Peněžní prostředky 105 853,88 Závazky ze závislé činnosti -8 127,35 112, 132, 211-221, 245 331-336, 342-379
Pohledávky z obchodního styku 93 334,47 Daň z příjmů právnických osob -2 649,00 311-348 341
Pohledávky za zaměstnanci  Ostatní pasiva 540,00 335 346-389
Ostatní aktiva 60,00   358-388  
Aktiva celkem 199 248,35 Pasiva celkem 184 423,50
Ztráta 0,00 Zisk 14 824,85


	Činnost Oikumené - Akademická YMCA (AY) v roce 2021

